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13.12.2019- Spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki.      

  

  

„ Latawce” Agnieszki  Lis –to książka opowiadająca o traumie przeżytej w dzieciństwie 
bohatera książki- Grzegorza. Główny bohater , nastolatek, wychowuje się sam z
nadopiekuńczą matką, gdyż mając kilka lat opuszcza go ojciec  .Nie kończy szkoły
,uzależnia się od używek, popada  w kłopoty i nie dogaduje się z matką. Życie Grzegorza
stacza się na dno ale ciągle szuka wolności  i tęskni za nią. Przekonuje się sam na sobie,
że człowiek nie może mieć skrzydeł i popełnia błąd w życiu upadając bez nich. Jest to
historia oparta na prawdziwych wydarzeniach, która pokazuje nam siłę  i pozwala
niejednemu wyjść z zaułku ciemności w światłość i być kochanym.

  

  

„Siostry” Claire Douglas- to thriller psychologiczny, który wyzwala spore emocje i
przykuwa uwagę  czytelników. Bohaterka Aby traci w wypadku siostrę  bliźniaczkę Lucy
i cały czas czuje się winna jej śmierci. Jej życie zmienia się, gdy poznaje rodzeństwo
również  bliźniaków . Dziewczyna, którą  poznaje jest łudząco podobna do jej zmarłej
siostry, kobiety się zaprzyjaźniają i zamieszkują razem. Powieść ta jest pełna sekretów
,kłamstw i zazdrości  a przy tym utrzymuje dobre napięcie ,nastrój tajemnicy.
Opowiadana historia wciąga i oddziałuje na  wyobraźnię, pochłania czytelnika.
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„Obca w świetle singli” Krystyny Mirek –to powieść ukazująca  przeżycia bohaterów
–Karoliny i Jakuba wraz z ich córeczką żyjących szczęśliwie. Ich świat wywraca się do
góry nogami, gdy Karolina odkrywa zdradę partnera, który ma romans .Okazuje się
również ,że restauracja tonie w długach i wtedy odchodzi od niego .Akcja książki toczy
się szybko i trzyma czytelnika w napięciu emocjonalnym. Mówi o samotności, zdradzie i
o tym jak praca przysłania to, co w życiu najważniejsze. Opowieść naucza i pokazuje
ogromną miłość matki do córki i o tym, żeby nigdy się nie poddawać i walczyć o swoje.
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